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Katowice dn.  31. 10. 2012 r. 

Uniwersytet Śląski                                                                                        

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34   

REGON 000001347 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

Uczestnicy postępowania nr DZP.381.151.2012.DW 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych  (poniżej 200 000 €) pn. „Dostawa wag laboratoryjnych” nr rej.: 

DZP.381.151.2012.DW 

 

 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych                        

(Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, w związku z wnioskami                            

o wyjaśnienie treści SIWZ, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień:  

 

1. Pytanie Wykonawcy: 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie wagi z jednym odważnikiem 

kalibracyjnym? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wagi z jednym odważnikiem kalibracyjnym. 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi z szalką o wymiarze Ø 85 mm? 

 

            Odpowiedź Zamawiającego:  

            Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wagi z szalką o wymiarze fi 85mm. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi  z zakresami ważenia 82/220g? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie  wagi z zakresami ważenia 82/220g. 

 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi z parametrem liniowości                           

w pierwszym zakresie na poziomie +/- 0,06 mg? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający  nie wyraża zgody na zaoferowanie  wagi z parametrem  liniowości w pierwszym 

zakresie na poziomie +/- 0,06 mg . 

 

5. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez rozładowanie przedmiotu 

zamówienia. Czy waga może zostać dostarczona na wskazane miejsce przez kuriera? 
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Waga jest niemal gotowa do pracy po wyjęciu z pudełka. Po dokładnym sprawdzeniu 

wagi przez Państwa, w przypadku problemów waga jest również odbierana przez 

kuriera. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przez określenie „rozładowanie przedmiotu” Zamawiający rozumie dostawę wagi pod adres wskazany 

w Specyfikacji. 

Waga może zostać dostarczona przez kuriera , ale na odpowiedzialność Wykonawcy. W czasie 

dostarczenia przedmiotu zamówienia przez kuriera musi być obecny przedstawiciel Wykonawcy, 

odpowiedzialny za transakcję sprzedaży wagi. Przedstawiciel Wykonawcy musi przekazać 

Zamawiającemu niezbędne dokumenty. Zamawiający musi być wcześniej poinformowany o dacie                 

i godzinie dostarczenia towaru. Sprawdzenie wagi odbywa się w obecności Wykonawcy, zgodnie z §3 

wzoru umowy. 

 

 

II. Wyjaśnienia Zamawiającego są wiążące i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

                                            

 

 

 

 Przewodniczący  Komisji Przetargowej                                                                               

                                                                                                                  mgr Kalina Rożek 

 

 


